
1/4

Petr Pokorný

Nechápu: mohl by si Adolf Hitler v NATO odpracovat
své zločiny? A český prezident...

skrytapravda.cz/z-domova/2101-nechapu-mohl-by-si-adolf-hitler-v-nato-odpracovat-sve-zlociny-a-cesky-prezident

V otázce se nejedná o míře zločinu, ale charakteru zločinu, a jak se
z komunistického vlka v NATO stane beránek, který až na Pražský
hrad došel.

Co mne k tomuto srovnání vede? Distanc komunistky Konečné od
komunistů, což je fascinující, když komunistka Konečná tvrdí, že pro
komunismus není a nyní lidé kolem bývalého komunistického
rozvědčíka agenta Pávka, kteří tvrdí, že je na Pražském hradě
oprávněně, protože podporu zločinných komunistů a členství v
KSČ s podporou okupace 1968 si odpracoval v NATO.

Což v mnoha lidech vyvolává otazníky zde formulované:

voják, co přísahá na podporu ÚV KSČ, Varšavské smlouvy a na
spolupráci s SSSR je zahozením rudé knížky očistěn a jeho
komunistická  politručka, co nutila (asi) ostatní věrně sloužit ÚV KSČ,
je nyní najednou opačného mínění?

Vážení čtenáři, vy to chápete? Vy chápete, že tito dva lidé na
Pražském hradě jsou dáváni za vzor dětem a mladým lidem?
Dvě naprosto bezcharakterní, prodejné osoby, pro něž čest  a česká
standarda je pouhým hadrem na utírání bot a Česká republika jen
plátcem lukrativních výplat a vojenských výsluh o mnoho dřív, než
pracující lidé?

 

Kolik si vydělá český prezident? V roce 2022 činil měsíční plat
prezidenta 302 700 Kč, náhrada pak 281 700 Kč. Na počátku roku
2023 byl měsíční plat zvýšen na 341 200 Kč a náhrada na 317 500
Kč.

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/2101-nechapu-mohl-by-si-adolf-hitler-v-nato-odpracovat-sve-zlociny-a-cesky-prezident


2/4

 Věnoval se  posílení alianční pozice v oblasti odstrašování, úpravě velitelské struktury
NATO a podpoře operací Rozhodná podpora v Afghánistánu a KFOR v Kosovu.

V roce 2016 vyjádřil názor, že Rusko je nebezpečnější než Islámský stát a hrozba
terorismu a uprchlíků byla v České republice přeceňována.

Bolševická rodina jak z partesu.
Josef Pavel byl český voják a otec Petra
Pavla. V 60. letech sloužil u
radiotechnického vojska v Plané u
Mariánských Lázní a v Milířích u Tachova. V roce 1973 absolvoval
Vojenskou akademii A. Zápotockého v Brně. V letech 1973 až 1989
působil v 9. rotě radiového a radiotechnického průzkumu Tábor. Byl
členem Komunistické strany Československa. Po sametové revoluci
přestoupil na Vojenskou lékařskou akademii v Hradci Králové, kde
zastával funkci důstojníka sociálního řízení.

Od roku 1964 byl Josef Pavel veden jako agent vojenské
kontrarozvědky s krycím jménem Hrušovský.

Může být dáván za vzor Adolf Hitler, pokud by se přihlásil do NATO a
velel by v Afghanistánu, či souhlasil s vražděním civilistů v Srbsku?

Ne, já to nechápu a nikdy nepochopím. Své děti jsem učil, že
vzorem jim může být pouze čestný člověk či filmová postava s
morálními vlastnostmi a nyní mám říkat, že tato nemorální
komunistická korouhvička z bolševické rodiny je dávána za vzor i
dětem ve školách a fotí se s nimi?

Ne, to odmítám, můj žaludek toto nepřijímá. Stejně jako když
komunistka Konečná tvrdí, že buduje komunistický kapitalismus. Ale
o soudružce Konečné až příště.

Petr Pokorný (nikdy jsem nebyl členem SSM, natož KSČ)

https://cs.wikipedia.org/wiki/Operace_Rozhodn%C3%A1_podpora
https://cs.wikipedia.org/wiki/KFOR
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kosovo
https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropsk%C3%A1_migra%C4%8Dn%C3%AD_krize_2015


3/4

Dovětek pro nejhloupější:

není to srovnání činů Adolfa Hitlera a komunisty agenta Pávka v
osobě Petra Pavla, ale o morální autoritě a kreditbilitě dávané za
vzor našim dětem a vnoučatům. A z toho mrazí. Pavel se hájil i
argumentem, že svým členstvím v KSČ „nikomu neubližoval“.
Historik  Petr Blažek: „Spojení ‚nikomu jsem neublížil‘ je morálně
nepřijatelné, každý člen zločinecké organizace nese svůj – byť třeba
malý – díl viny. A zde se jedná o příslušníka armády a vojenské
rozvědky.“ A tento člověk se prolhal až na Pražský hrad: nevystoupil
proti KSČ razantně s občany tohoto státu v listopadu 1989, ale opět,
až když měl jistotu, že komunisti padli.

Jako uvědomělý komunista a voják stejně jako jeho otec tím, že se v
listopadu 1989 nedistancovali od KSČ  a totalitního režimu dával
najevo, že v případě rozkazu ochrany ÚV KSČ by začal střílet do



4/4

československých občanů. Generál Šedivý pro Aktuálně.cz
vzpomíná: "Z nadřízených velitelství jsme byli podrobováni velmi
častým kontrolám, zda jsme připraveni k nasazení proti
demonstrantům. Režim jednoznačně počítal s tím, že v určitých
okamžicích použije armádu.

I přes listopadové události v roce 1989 Pavel tříletý kurz dokončil,
poté vystoupil z KSČ a přijal nabídku pokračovat v armádě. Stal se z
něj náčelník generálního štábu a poté předseda vojenského výboru
NATO!!!

A toto je vzor cnosti ve školách pro naše děti a vnoučata?
Člověk, který je prodejný každému režimu? Je rok 2024 a z toho
skutečně mrazí!

Informace o autorovi Petr Pokorný
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

